
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS MAQUINISTA-CONDUTOR 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33290069F ALLO RECAREY, JULIAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 40,00  
2 44843436Z ALVAREZ PEREIRA, JORGE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 40,00  
3 34993697W ESTEVEZ ALONSO, JOSE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 26,60  
4 76623368H PRADO LOPEZ, IVAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 18,00  
5 78798775Q FILGUEIRA BEIRO, PEDRO MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 16,80  
6 34960886N PARADELA SOTO, ROBERTO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 15,00  
7 34962213M PEREZ PEÑA, BENITO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 9,60  
8 76817733X LAZARA MOSQUERA, ESTEBAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 9,00  
9 76969335L TORRADO TREUS, SERGIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 8,80  
10 53185551Y BAÑON GIRON, ROI OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 6,40  
11 44474374X LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 6,40  
12 35444019F MILLOS RUIBAL, JOSE GONZALO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 6,40  
13 76620661W RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 3,60  
14 76566128W MECIA FERNANDEZ, GERMAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 3,00  
15 53113498N IGLESIAS PORTELA, DAVID OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 2,40  
16 52472038E VIZOSO SABORIDO, ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 1,60  
17 33345080W SANCHEZ MUNDIÑA, CARLOS JOSE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
18 44839601C SANJURJO CANEDO, ISIDRO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
19 76577114V SEIJO RAMOS, JESUS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
20 76702174A ALVAREZ BLANCO, ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
21 44825210G BARREIRO MANTEIGA, HECTOR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
22 46916053D BLANCO CONDE, JOSE ANGEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
23 78794392A BRAGAÑA ALVAREZ, LUIS ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
24 76706080E CARBALLO COUSO, BENJAMIN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
25 76866668R CARBIA DORELLE, JOSE JAIME OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
26 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
27 44461823V COUTO FERNANDEZ, OSCAR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
28 44492757Q DO NASCIMENTO CLEMENTE, MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
29 34966784E DOFORNO CELESTE, JOSE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
30 44460972V ESTEVEZ DASILVA, LINO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
31 34982035R FERNANDEZ COLMENERO, MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
32 76573511W FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33 33542112Q FERNANDEZ PADERNE, JAVIER OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34 76991422A FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
35 33999072N GARCIA FERNANDEZ, JUAN CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
36 34972245D GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
37 76869472E LOPEZ CONSTENLA, JOSE MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
38 33301983F MAROÑAS GARCIA, ROBERTO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
39 34967296M MORAIS  GONZALEZ, ANGEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
40 79335140K OGANDO MOUZO, JESUS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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41 33346580F PAZ SAAVEDRA, VANESSA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
42 76821885E PESO BOULLOSA, CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
43 44447385T PRADO DIEGUEZ, VICTOR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44 76928854H REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
45 34260253M RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CELIA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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33290069F 1 ALLO RECAREY, JULIAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 40,00  
33301983F 38 MAROÑAS GARCIA, ROBERTO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33345080W 17 SANCHEZ MUNDIÑA, CARLOS JOSE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33346580F 41 PAZ SAAVEDRA, VANESSA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33542112Q 33 FERNANDEZ PADERNE, JAVIER OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
33999072N 35 GARCIA FERNANDEZ, JUAN CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34260253M 45 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA CELIA OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34952130L 26 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34960886N 6 PARADELA SOTO, ROBERTO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 15,00  
34962213M 7 PEREZ PEÑA, BENITO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 9,60  
34966784E 29 DOFORNO CELESTE, JOSE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34967296M 39 MORAIS  GONZALEZ, ANGEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34972245D 36 GONZALEZ DOMINGUEZ, JOSE LUIS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34982035R 31 FERNANDEZ COLMENERO, MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
34993697W 3 ESTEVEZ ALONSO, JOSE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 26,60  
35444019F 12 MILLOS RUIBAL, JOSE GONZALO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 6,40  
44447385T 43 PRADO DIEGUEZ, VICTOR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44460972V 30 ESTEVEZ DASILVA, LINO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44461823V 27 COUTO FERNANDEZ, OSCAR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44474374X 11 LORENZO CASADO, JUAN FRANCISCO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 6,40  
44492757Q 28 DO NASCIMENTO CLEMENTE, MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44825210G 21 BARREIRO MANTEIGA, HECTOR OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44839601C 18 SANJURJO CANEDO, ISIDRO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
44843436Z 2 ALVAREZ PEREIRA, JORGE OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 40,00  
46916053D 22 BLANCO CONDE, JOSE ANGEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
52472038E 16 VIZOSO SABORIDO, ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 1,60  
53113498N 15 IGLESIAS PORTELA, DAVID OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 2,40  
53185551Y 10 BAÑON GIRON, ROI OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 6,40  
76566128W 14 MECIA FERNANDEZ, GERMAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 3,00  
76573511W 32 FERNANDEZ GONZALEZ, JUAN CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76577114V 19 SEIJO RAMOS, JESUS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76620661W 13 RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 3,60  
76623368H 4 PRADO LOPEZ, IVAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 18,00  
76702174A 20 ALVAREZ BLANCO, ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76706080E 24 CARBALLO COUSO, BENJAMIN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76817733X 8 LAZARA MOSQUERA, ESTEBAN OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 9,00  
76821885E 42 PESO BOULLOSA, CARLOS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76866668R 25 CARBIA DORELLE, JOSE JAIME OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76869472E 37 LOPEZ CONSTENLA, JOSE MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
76928854H 44 REBOREDO GUTIÉRREZ, RAFAEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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76969335L 9 TORRADO TREUS, SERGIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 8,80  
76991422A 34 FREAZA PEREZ, JOSE ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
78794392A 23 BRAGAÑA ALVAREZ, LUIS ANTONIO OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
78798775Q 5 FILGUEIRA BEIRO, PEDRO MANUEL OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 16,80  
79335140K 40 OGANDO MOUZO, JESUS OURENSE VEHÍCULOS PESADOS 0,00  
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